  景中路  店广场活动总结

1、 活动时间： 9月 7日至 9月  8日

2、 活动内容：

主线活动：活动两天，取消会员日，全场8.8折优惠，不积分
支线活动：1、 免费项目：肩颈推拿、吸氧、艾灸体验、测血糖血压

2、 汤臣倍健8.5折，

4、保健品买一送（原包装）：千林、自然之宝、百合康、佳汇泰系列

   品牌膏药买一送一（原包装）：山东朱氏堂、贵州苗药系列
火花游戏避孕套系列买一送一
   5、 特价销售：

	ID
	品名
	规格
	单位
	厂家
	原价
	活动价
	特价
	备注

	47131
	三诺血糖测试仪
	安稳型
	台
	长沙三诺生物传
	258
	125
	送血糖试纸一盒

	41432
	制氧机
	7F-3
	台
	江苏鱼跃
	3180
	2700
	

	95863
	温灸棒
	大号(可拆型)
	个
	　
	116
	99
	130
	　

	96130
	温灸纯艾条
	(一级黄)
	盒
	长沙市岳麓区
	39.6
	35
	
	　

	97095
	随身灸
	圆形(中号)
	个
	　
	29
	26
	85
	　

	95937
	温灸纯艾条
	112枚一级艾
	盒
	长沙市岳麓区
	65
	59
	
	　


6、 会员超低特价：详见附表

   7、天胶买一送辅料包或阿胶枣4斤，买三盒送一盒。

8、补肾益寿买3瓶送2小瓶
3、 总销售数据：
日平均销售对比（活动当天，和近一月的日均销售和日均笔数对比）

最近一个月（向前倒推30天），日均销售 2150.84元，日均笔数 30笔
	活动日期
	销售
	笔数
	客单价
	销售增长比例
	笔数增长比例

	20130907
	8307.49
	94
	88.37
	286.24%
	313.33%

	20130908
	12730.79
	89
	143.04
	491.89%
	296.66%


4、 分类销售数据

1、 单品销售（品种如有不同，在表格内增减）
	品名
	数量
	金额

	血糖仪
	0
	0

	血压计
	0
	0

	制氧机
	0
	0

	艾灸
	2
	114

	桂圆
	0
	0

	阿胶贡枣
	3500g
	70

	
	
	


2、 活动厂家销售（厂家如有不同，在表格内增减）

	厂家名称
	销售金额

	绵阳制药
	930.38

	太太
	1028.82

	芪枣
	157.34

	
	

	
	


3、 中药销售

	活动日期
	中药销售
	中药日均销售
	增长比例
	义诊中医处方量

	20130907
	429.4
	
	
	0

	20130908
	204.5
	
	
	0


5、 活动总结

1、优点：优惠力度大,宣传力度大,员工积极性高。
2、 不足：1,活动天气下雨,致人气不旺,2主要厂家基本未到,致销售未能扩大。
6、 费用

	费用明细
	金额
	备注

	场地费用
	320.00
	8元每平方米，20平方米

	血糖测试纸
	176
	免费给会员测血糖

	艾灸
	24
	免费艾灸用艾条一盒

	
	
	

	
	
	

	
	
	


